平成 25年 8月 8日
株主各位

会社名	 	 	 	 株式会社ウェザーニューズ
代表者名	 	 	 代表取締役社長	 草開千仁

	 	 	 	  （コード番号 4825 東証第一部）
問合せ先	 	 	 SRコーナー（広報・IR）

リーダー	 北川	 堅
	 	 	 	  （TEL:043-274-5536）

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

	 平成 25年 6月 28日付にてご送付いたしました当社「第 27期定時株主総会招集ご通知」
につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記
（平成 25年 8月 2日	 修正）
1. 該当書類	 添付書類「計算書類」
2. 修正内容	 （修正部分に下線を付しております）

該当箇所
修正内容

誤 正
36ページ （負 債 の 部） （負 債 の 部）

連結貸借対照表 固 定 資 産 23,337千円 固 定 負 債 23,337千円

（平成 25年 8月 8日	 修正）
１．該当書類	 事業報告
２．修正内容	 （修正部分に下線を付しております）

該当箇所

修正内容
誤 正

22ページ ②当社 ②当社
従業員の状況 平均年間給与 5,499千円 平均年間給与 5,640千円

以上